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Sak 1. Godkjenning av dagsorden og referat. 

Det var ingen merknader. 

 

Sak 2. Kirkelig årsstatistikk - status og videre fremdrift 

 Informasjonsbrev - Kirkerådet sender vanligvis ut informasjonsbrev i løpet av november 

året før statistikkåret, dvs. brev ut i november 2004, med skjema for året 2005, som skal 

sendes inn i 2006. KKD tar kontakt med Kirkerådet for å samordne innholdet i brevet som 

skal omhandle den nye tjenestestatistikken. I dette informasjonsbrevet skal også 

papirutgaven av det nye skjemaet sendes med. Det er foreløpig ikke produsert nynorsk 

skjema, men det må foreligge. Kirkerådet sender ut skjema i denne omgang, senere år skal 

SSB stå for utsendelsen. 

 Pilotprosjekt - Vi skal ha pilot fra ca. 50 sokn, noen ett-soknsfellesråd og noen fler-sokn-

fellesråd  (50 skjema). SSB velger kommuner. Noen problemkommuner bør få skjema. 

Hensikten med pilotundersøkelse er både å teste den elektroniske rapporteringsveien, samt 

skjemaets funksjonalitet. I midten av november skal installasjonsfil være klar. 15. januar 

kan sokn/fellesråd begynne å sende inn utfylte skjema. 15. februar frist for innsending av 

tjenesteskjema. 

 Databehandlingsavtale - det må utarbeides avtale mellom KKD og SSB. 

 

Sak 3. Personellprosjektet - status 

Seksjon 260 la fram status for registerbasert statistikk for kirkepersonell. Mye av 

kontrollarbeidet på kirkeområdet er nå utført. Det gjenstår imidlertid noen avklaringer blant 

annet hvorvidt kirkegårder skal utskilles som egen bedrift/virksomhet og når det gjelder grensen 

mellom fellesråd og kommunal virksomhet. 

Det blir innkalt til eget møte om personellprosjektet i løpet av november. 

 

Sak 4. Økonomirapporteringen - elektronisk rapportering 

Regnskapsrapporteringen for 2004 er basert på kun elektronisk rapportering, enten elektronisk 

skjema eller filuttrekk. SSB utarbeider "Håndbok for rapportering"- denne vil stort sett dreie seg 

om den tekniske siden av rapporteringen, enkle ordforklaringer, hvordan installere filer og 

lignende. 

Regnskapsrapporteringen for 2003 er inne i den avsluttende fasen, 50 fellesråd har ikke sendt 

inn, herunder noen store fellesråd. Det er gjennomgående bedre kvalitet på skjema, den nye 

kontoplanen ser ut til å fungere. S280 har logg på hva og hvem som mangler for flere år tilbake. 

 



 

Sak 5. Nye nøkkeltall 

Utarbeidelse av nye nøkkeltall utsettes til neste møte. 

 

Sak 6. Eventuelt 

6.1 - Kvalitetsindikatorer. 

Temaet ble diskutert, men gruppen mente vi ikke er kommet langt nok med type data/normer 

for kvalitet for å kunne utvikle denne type indikatorer. Hva sier for eksempel driftsutgifter per 

innbygger om kvalitet? 

  

6.2 - Funksjon 392   

Funksjon 392 "Andre religiøse formål" i KOSTRA. For 2003 er funksjon 392 tatt med under 

"kirke" i de finansielle nøkkeltallene, men denne funksjonen blir ikke eksplisitt synliggjort i 

KOSTRA-faktaarkene. Arbeidsgruppen vil imidlertid holde fast ved at  innholdet under 

overskriften Kirke fremdeles inneholder forholdet mellom Dnk og stat/kommune, dvs. funksjon 

390 (Dnk) og 393 (Kirkegårder, gravlunder og krematorier). Arbeidsgruppen foreslår at det 

utarbeides en ny term for denne funksjonen, slik at den blir synliggjort. 

 

6.3 Publisering  

Det ble ikke tatt noen avgjørelse på publiseringsform, men det blir viktig å legge inn linker 

mellom de forskjellige områdene på Internett. 

 

6.4 Orienteringer fra KOSTRA 

- Kartleggingsprosjektet - Hvor riktige er indikatorene i KOSTRA? 

 

6.5 Neste møte i arbeidsgruppen: I løpet av april 2005. 


